重要なお知らせ

令和６年７月１６日

お客さま 各位

愛知信用金庫

ホームページ等のバージョンアップ工事に伴う各種サービスの

一時休止のお知らせ

平素は格別のご厚情を賜り、誠にありがとうございます。

愛知信用金庫（理事長 本多 英明）は、ホームページ等のバージョンアップ工事の

実施に伴い、下記のとおり各種サービスを一時休止させていただきますので、お知らせ

いたします。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。

記

１．サービス休止日時

 令和６年８月６日（火）０：００～６：００の時間帯において、１時間程度の

サービス休止を予定しております。

 ※作業の状況により、休止時間が前後する可能性がございます。

２．休止するサービス

 ・ホームページ（各種ＷＥＢローン申込等を含みます）

・インターネットメール

３．ご利用可能なサービス

 ・個人インターネットバンキング

※ホームページのサービス休止中は、以下 URLからご利用をお願いいたします。

https://www11.ib.shinkin-ib.jp/webbk/login/b-prelogin.do?bankcode=MTU1MA==

・法人インターネットバンキング

※ホームページのサービス休止中は、以下 URLからご利用をお願いいたします。

  https://www13.ib.shinkin-ib.jp/wst/webfb/wfblin000.do?Code=MTU1MA==

・でんさい

 ※ホームページのサービス休止中は、以下 URLからご利用をお願いいたします。

 https://www02.shinkin-ib.jp/sso/login.do

応援します！あなたの街で

・しんきんバンキングアプリ

・Ｂａｎｋ Ｐａｙアプリ決済およびことら送金サービス

  ※ご利用可能時間帯において通常どおりご利用可能です。

＜本件に対するお問合わせ先＞

愛知信用金庫 業務統括部 TEL ０５２－４４６－５２０１

（受付時間 平日９：００～１７：００）

以 上